
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.65.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki z ograniczoną  odpowiedzialnością  ZZO OLSZOWA 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372 ) oraz § 2 ust.1 Uchwały Nr XIV/72/2011 Rady Gminy Bralin z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Bralin ( Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2011 r.., Nr 354, poz. 6215) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wnieść do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością -ZZO OLSZOWA z siedzibą w Olszowie przy 
ul. Bursztynowej 55, wkład pieniężny w wysokości 232 008,54 zł ( słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące 
osiem złotych pięćdziesiąt cztery groszy ) w terminie do 31 grudnia 2021 r. w zamian za objęcie 62 ( słownie: 
sześćdziesięciu dwóch) udziałów o wartości nominalnej  1 000,00 zł ( słownie: jeden tysiąc złotych) każdy, 
o łącznej wartości nominalnej 62 000,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące złotych). 

2. Nadwyżkę w wysokości 170 008,54 zł ( słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy osiem złotych pięćdziesiąt 
cztery groszy) ponad wartość nominalną obejmowanych udziałów przeznaczyć na kapitał zapasowy spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością – ZZO OLSZOWA. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99EBAEE-B4C9-4C16-A657-137714FBD9A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-21T14:21:46+0100
	Piotr Hołoś; Gmina Bralin




